
平成２３年度自動車騒音・振動測定結果（要請限度超過状況）
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王子金町江戸川線
（柴又街道）

柴又４－３０
（近商）
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3 松戸草加線
東金町８－２
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単位：デシベル
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振動（Ｌ１０）
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65/602 王子金町江戸川線
西水元６－１６
（１住）
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（岩槻街道）

1
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環境基準 要請限度 要請限度
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夜間

道路端
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№ 道路名
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H23.7.20
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H23.7.27

H23.7.28

H23.8.4
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注１　◎は要請限度超過　○は環境基準超過（参考）
注２　騒音は測定期間内の平日３日の測定値　振動は測定期間内の平日１日の測定値
注３　騒音の昼間は６～２２時、夜間は２２～６時
注４　振動の斜体の測定値は参考値（地面での測定値ではない）
注５　振動の昼間は要請限度欄が65/60の場合８～１９時、要請限度欄が70/65の場合８～２０時
注６　振動の夜間は要請限度欄が65/60の場合１９～８時、要請限度欄が70/65の場合２０～８時
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東金町８－３３地先
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平成２３年度幹線道路自動車騒音・振動調査地点


